
北关区市场监督管理局食品生产日常监督检查结果公示表（2023年第1期）

序号 企业名称 住所 许可证号 许可范围 检察人员 检查时间 检查结论

1
安阳晟福堂食品有限公
司

安阳市北关区韩陵
唐庄工业区

SC11141050300309
速冻调制食品、速冻
面米制品

李瑞英、刘岩辉 2023.6.12 基本符合

2
安阳市百牛味业有限责
任公司

安阳市北关区安漳
大道东段李家庄村

SC10241050300080 食用油，调味料 李瑞英、刘岩辉 2023.6.16 基本符合

3 安阳迪克食品有限公司
安阳市北关区创业
大道与平原路交叉
口西北角

SC11141050300171 速冻面米制品 李瑞英、刘岩辉 2023.6.15 基本符合

4
安阳市健诺生物科技有
限公司

安阳市北关区创业
大道中段路北

SC10641050300074 固体饮料，糖果 李瑞英、刘岩辉 2023.6.9 基本符合

5
安阳市洛人食品有限公
司

安阳市北关区西漳
涧村南头

SC11841050300196 炒货食品及坚果制品 李瑞英、刘岩辉 2023.6.13 基本符合

6 麦禾食品有限责任公司 安阳市北关区李桃
村

SC12441050300164  热加工糕点 李瑞英、刘岩辉 2023.6.8 基本符合

7
安阳市民生香香味业有
限责任公司

河南省安阳市北关
区中华路与创业大
道交叉口北200米路
西（2路公交车终点
站向北100米）

SC10341050600183

淀粉及淀粉制品
干制水产品
食用菌制品
调味料
食品添加剂
复配食品添加剂

李瑞英、刘岩辉 2023.6.8 基本符合

8
河南维尔康食品科技有
限公司

安阳市北关区韩陵
路西段路南

SC10441050300289
蛋制品  热加工熟肉
制品  熟制水产品

李瑞英、刘岩辉 2023.6.13 基本符合

9
安阳市源顺食品有限公
司

北关区李桃村 SC10441050300248 肉制品 李瑞英、刘岩辉 2023.5.9 基本符合

10
安阳市京膳堂饮料有限
公司

北关区中华路与创
业大道交叉口

SC10641050300218 果蔬汁类及其饮料 李瑞英、刘岩辉 2023.6.19 基本符合

11
安阳市飘香调味品有限
责任公司

韩陵路中段路南 SC10341050300260 调味料 李瑞英、刘岩辉 2023.3.17 基本符合

12
河南秦十三食品有限公
司

安阳市北关区纺织
大道苹果园

SC10641050300146 其他饮料 李瑞英、刘岩辉 2023.5.8 基本符合

13
安阳市益康饮品有限公
司

安阳市北关区安辛
路南段路西（宋家

SC10641050300111 其他饮料 李瑞英、刘岩辉 2023.5.25 基本符合



14
安阳市润福调味品有限
公司

安阳市北关区化工
路北段

SC10341050300294 调味料 李瑞英、刘岩辉 2023.6.19 基本符合


